



Mjølbøla-festivalen

1.-3. september 2023



Kom til Vinstra og bli med oss på en spektakulær opplevelse med panoramautsikt mot både Rondane og Jotunheimen! Et samspill mellom fjell, natur og korpsmusikk!

Et slikt samspill har vi opplevd på de forrige festivalene, og vi vil aller først takke for sist til dere som var med oss da.

Tusser, troll og hulder, samt Peer Gynt på bukken, har vært en del av fjellheimen vår «i ælle år». Nå er tiden inne for vårt femte musikalske treff med korpsmusikere i Mjølbøla, som er en helt spesiell naturformasjon, en ravine utgravd av rennende vann ved siste istid. Mjølbøla ligger på fjellet Krøkla, 1109 m.o.h., langs Per Gynt seterveg, ca. 15 km øst for Vinstra. Etter gammel folketro skal det ligge snø i Mjølbøla året rundt, ellers blir bygdas avlinger dårlige.

Denne helga gjør vi Mjølbøla til konsertarena, med enestående akustikk og eksterne artister med lokal forankring! **Marie Klåpbakken** vil være årets hovedartist, samt at det lokale spelmannslaget **Mukampen** også vil delta, sammen med andre artister med lokal forankring. Vi har også i år vært så heldige å få tidligere HMK Gardes musikkmajor **Eldar Nilsen** som musikalsk leder.



Programmet vil bli som i ælle år:

Vi starter med gjennomspilling av konsertprogrammet på Musikkstuggu (som er vårt nye øvingslokale på Vinstra) fredag ettermiddag og fortsetter i ØL-lavvoen utover fredag kvelden med underholdning. Mere gjennomspilling av konsertprogrammet lørdag morgen. Lørdagen fortsetter med parademarsj langs Afstjønna, før vi fortsetter opp på Krøkla der festivalens store felleskonsert skal finne sted. Her vil det også bli intimkonsert, matservering og salg av forfriskninger. Lørdagen avsluttes med middag og sosialt samvær!

Festivalens grunnidé er at dette skal være et uformelt musikalsk møte mellom musikere, uavhengig av antall medlemmer i korpset. **Her er det rom for alle, enten det er 1 eller 100 deltagere fra hvert korps.** Vi har ikke korpsavgift, kun festivalavgift pr deltaker! Dersom du og ditt korps ønsker mulighet for å spille særnummer, kan dere ta kontakt med oss så ordner vi med muligheter for å gjennomføre det!

Mjølbøla-festivalen benytter Sulseter fjellstugu som base for festivalen, og det vil være mulig for tilreisende korps å bestille overnatting med frokost direkte hos Sulseter fjellstugu. For mer info om fjellstua se: www.sulseter-fjellstugu.no.

Alternative overnattingsmuligheter finnes også, både på Vinstra, Kvamsfjellet og Fefor. Dette fordrer at dere selv ordner skyss til og fra Sulseter.

Festivalavgiften er kr 1.200,- pr deltager. Dette inkluderer:

- Seminar med Eldar Nilsen fredag og lørdag
- Inngang til ØL-lavvoen fredag med underholdning (her er det mulighet for kjøp av mat og drikke).
- Busstransport t/r Sulseter – Krøkla lørdag
- Festivaljakke
- Mat på Krøkla
- middag lørdag kveld inkl én drikkeenhet og påfølgende sosialt samvær

Depositum på kr 500,- pr deltaker blir fakturert ved påmelding. Ved eventuell avmelding etter 1. august refunderes ikke festivalavgiften. Restbeløpet blir fakturert medio august 2023.

Noter og mer info blir utsendt etter påmelding.

Bindende påmelding innen 15. juni 2023 via nettsiden til NMF: <https://musikkorps.no/festivaler-i-norge/>

Ved spørsmål om Mjølbøla-festivalen, ta kontakt med:

Morten Sandbakken
tlf 900 96 906
epost morten@sulseter.no

Gunnar Haug
tlf 905 45 705
epost gunnar.haug@pipelife.com

Korps-hilsen fra Vinstra Musikklag

Følg oss på Facebook: [Vinstra musikklag](#)
Her kommer det mer info etter hvert



Velkommen til en storslått musikalsk opplevelse i fjellet!